2025 年 7 月吉日

お客様各位

ホテル館内レストランより

ランチバイキング料金改定のお知らせ

平素はホテルグランビューガーデン沖縄をご愛顧頂き、誠に有難う御座います。

下記の日程において、ランチバイキングの料金改定を致しますのでお知らせ致します。

 昨今の原材料費高騰、相次ぐ水光熱費の値上げに対し、価格に転嫁せずに

社内努力にて対応しておりましたが、上記の高騰が改善される気配が無く

社内努力では従来の価格を維持する事が困難となり、下記の料金に改定させて頂きます。

お客様にはご迷惑とご負担をおかけ致しますが、何卒ご理解をお願い致します。

これからもホテルグランビューガーデン沖縄を宜しくお願い致します。

記

ランチバイキング現：大人￥1500 7～11 歳￥1000 ４歳～6 歳￥750 3 歳￥450

2025 年 8 月 3 日（日）より

平日 大人￥1600 7～11 歳￥1100 4 歳～6 歳￥800 3 歳￥500

土日祝 大人\1800 7～１１歳\1250 ４歳～６歳￥900 ３歳￥550

ホテル会員様の場合割引 10％off 致します。

他割引券や御利用券等併用は出来ません。

この機会に是非ホテル会員登録（無料アプリ）お願い致します。

APP ストア or Google Play ストアから ホテルグランビュー

でインストール後個人情報の登録をお願いいたします。

以上

ホテルグランビューガーデン沖縄